

## Entegrasyon

Basel-Stadt kantonunda yaşıyorsanız, belirli haklara sahipsiniz. Kadın ya da erkek olmanız, nereden geldiğiniz, hangi dili konuştuğunuz, hangi dine inandığınız ya da hangi engele sahip olduğunuz fark etmez. Aynı zamanda yasalara da uymak zorundasınız. Ekonomik olarak kendinize dikkat etmeniz ve Almanca öğrenmeniz de önemlidir. Bu konuda buradan bilgi alabilirsiniz.

### En Önemli Esaslar

İsviçre'de yaşıyorsanız, Federal Anayasa ve yasalara uymak zorundasınız. Bu, örneğin şu anlama gelir: Tüm insanlar birbirlerine karşı saygılıdır. Tüm insanlara eşit davranılır, hiç kimseye ayrımcılık yapılmaz. Basel'de yaşıyorsanız Almanca öğrenmelisiniz. Ayrıca maddi olarak da kendinize dikkat etmelisiniz.

Ancak entegrasyon sadece herkes katılırsa işe yarar. Basel halkı size açık olmalıdır. Sizi bilgilendirmeli ve desteklemelidirler.

### Kişisel Sorumluluk

Basel'e yeni mi taşındınız? Federal hükümet, kantonlar ve belediyeler ekonomik, sosyal ve kültürel hayata adil bir şekilde erişmenizi sağlar. Ancak aynı zamanda kendi kendinize entegre olduğunuzdan da emin olmalısınız. Sizden entegrasyon için sunulan olanaklardan yararlanmanızı bekliyoruz.

### Toplumsal Yaşama Katılım

Bu şekilde kendinizi entegre edebilirsiniz: Kulüplerde yeni insanlarla çok iyi tanışabilirsiniz. Ya da mahallenizdeki festivallere ve etkinliklere gidebilirsiniz. Belki başlangıçta biraz zor olabilir. Bazı insanlar başka ülkelerden gelen insanlara açık olmayabilir. Ancak bir süre sonra çoğu insan çekingeniğini kaybediyor. O yüzden pes etmeyin.

## **Bilgiler / Destek**

Basel'e yeni taşındınız ve yardıma veya bilgiye mi ihtiyacınız var? Basel-Stadt'ta iletişime geçebileceğiniz çeşitli ofisler bulunmaktadır. Basel-Stadt kantonunun ofislerinden ve ikamet ettiğiniz belediyeden bilgi alabilirsiniz. Ancak özellikle göçmenler için irtibat noktaları da vardır.

İsviçre'de yaşam ve diğer konular hakkında bilgiler:

- GGG Migration

İltica hakkı ve yabancılar yasası hakkında bilgiler:

- Beratungsstelle für Asylsuchende BAS
- Freiplatzaktion

Henüz Almanca bilmiyor musunuz? O zaman yanınızda size tercümanlık yapacak birini götürebilirsiniz. Ayrıca bir tercüman da isteyebilirsiniz.

## **Daha fazla bilgi (linkler, adresler, broşürler, bilgi kılavuzları)**

[www.hallo-baselstadt.ch/tr/dil-ve-entegrasyon/entegrasyon](http://www.hallo-baselstadt.ch/tr/dil-ve-entegrasyon/entegrasyon)